

Date: 12/09/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 013010 car parking

Does the Trust outsource, in whole or part, any element of the car parking (including PCN Management) and security services?

If yes please can you provide the following information:

1. Name of Provider organisation (s) for each service
2. Annual value of outsourced service (s) by service
3. Contract renewal date(s) by service
4. Premises services provided to
5. Person at the Trust responsible for Security and Car Parking Services

If No please can you provide the following information:

1. Annual in-house cost of providing Security service
2. Annual in-house cost of providing car parking service

All of the Trust's FM Services are provided by our PFI Partner, Summit healthcare.

The Trust's contract with Summit Healthcare started on 17th May 2001 and expires after 17th May 2041 and includes security and car parking